
 

DAGSORDEN FOR FORUM FOR FORSKNINGSDEKANER 20. APRIL 2020 
 
Sted:  Zoom 
Tid:  20. april, 12.00-14.00 

 
 
Godkjenning av innkalling og referat 

 
SAK 15/20. Nytt fra forskningsdekanene v/ forskningsdekanene  
Bakgrunn: Runde rundt bordet om nytt fra forskningsfeltet ute på enhetene 

 
Diskusjonssaker: 

SAK 16/20 Bruk av betalt annonsering i sosiale medier for å rekruttere informanter og 
forsøkspersoner til forskningsprosjekter v/ Berit Kolberg Rossiné 
Bakgrunn: Forskere bruker i større grad sosiale medier og betalt annonsering digitalt for å rekruttere 
deltakere og samle inn data. Avdeling for kommunikasjon og samfunnskontakt (AKS) har i forbindelse 
med koronapandemien blitt kontaktet av publikum som har lurt på om noen av undersøkelsene er 
«fake» fordi de har vært satt opp i Facebook med uklar avsenderprofil. Noen forskningsmiljøer har 
også bedt om bistand til å utvikle markedsføringsplaner for betalt annonsering i sosiale medier for å 
treffe ulike målgrupper.  
FFD bes om innspill til hvordan UiO bør forholde seg til de ulike problemstillingene skissert i det 
vedlagte notatet. 

 
SAK 17/20 Konsekvenser av koronakrisen for forskningsaktiviteten v/ Åse Gornitzka 
Bakgrunn: Tiltakene som er iverksatt pga koronakrisen gir konsekvenser for forskningsaktiviteten, 
både for pågående forskning og for søknadsskriving og planlegging av nye prosjekter. Åpen runde 
med erfaringer som er gjort og hvilke utfordringer UiO må ta tak i. 

 
Orienteringssaker: 

SAK 18/20 Veileder for samarbeid med institusjoner i Kina v/ Gøril Mellem 
Bakgrunn: UiO skal sette ned en arbeidsgruppe som skal utarbeide en veileder for samarbeid med 
kinesiske institusjoner. Seniorrådgiver Gøril Mellem (FADM) orienterer om arbeidsgruppen og videre 
prosess. 

 
SAK 19/20 Utsatt oppstart av forskningslederprogrammene ved UiO v/ Anne Marthe 
Gibbons 
Bakgrunn: Begge forskningslederprogrammene får utsatt oppstart pga koronasituasjonen. Videre 
planer for de to programmene er skissert i det vedlagte notatet. 
 

Eventuelt: 
SAK 20/20 Representanter til nasjonale referansegrupper for påvirkning av Horisont 
Europa 
Bakgrunn: Forskningsrådet har gått ut med en åpen oppfordring om at de trenger kunnskapsrike og 
engasjerte personer fra alle samfunnsområder, som forskning, næringsliv, offentlige virksomheter, 
investormiljøer og organisasjoner, for å sitte i ni nasjonale referansegrupper som skal opprettes for å 
påvirke Horisont Europa, EUs neste rammeprogram for forskning og innovasjon. Frist for å melde 
interesse er 28. april. 

 



 

I utgangspunktet åpnes det for personlig påmelding, men i denne sammenheng er det trolig mest 
aktuelt om UiO ved Forum for forskningsdekaner melder inn aktuelle representanter til flere ulike 
referansegrupper. Ved å involvere representanter fra Forum for forskningsdekaner, vil vi også kunne 
sikre god gjensidig kontakt og informasjonsutveksling med relevante referansegrupper og komme 
tettere på dialogen rundt Horisont Europa. 

 
Ytterligere informasjon ligger i Forskningsrådets nyhetsbrev:  
https://www.anpdm.com/newsletterweb/46455944704645594678474459/41425E41784145514776
4841504371 
 

 
Kommende møter våren 2020: 
 

25. mai, 12.00-14.00 
15. juni, 12.00-14.00 
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